C. k. sąd powiatowy

Sokolów dnia 17 września 1881.

(7934)

Ogłoszenie.

L. 19662. W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w numerze 19 czasopisma „Strachopud“ z 1/13 października 1881 pod napisem: „Po Sojmi“ w ustępie od słów: „I czoho by to“ do słów: „i ne wshda w kupie“ zawiera znamiona występku z §. 300 u. k. zatem usprawiedliwioną jest zarządzone przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a zabrane nakład ma być zniszczony.